

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej
Komisja Rewizyjna

Protokół nr 35
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

35 Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w dniu 15 maja 2023 roku w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej.

Obrady rozpoczęto 15 maja 2023 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 15:15 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 2 członków Komisji Rewizyjnej.

Obecni członkowie Komisji:

1. Ernest Drazik
2. ~~Adrian Juraszek~~ – nieobecny
3. Mariola Wajda

oraz

Paweł Macha – Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska

Wojciech Gdesz – Zastępca Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska

Roksana Pytlik – Sekretarz Miasta

Anna Szostak – Skarbnik Miasta

Gerard Depta – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Ilona Wróbel – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Marcin Gałuszka-Biemacki – Inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi

Anna Kijek – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej

Agnieszka Erynkwajt – pracownik Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej

Mariusz Horoń – Prezes Zarządu Klubu Sportowego „STAL” Kuźnia Raciborska

Agnieszka Horoń – Wiceprezes ds. organizacyjnych Klubu Sportowego „STAL” Kuźnia Raciborska

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji.

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Pani Mariola Wajda.

Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad – nie wniesiono uwag.

Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji.

1. Przyjęcie protokołu nr 33 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 21.04.2023 r.

Członkowie Komisji nie wniesli uwag do protokołu.

Protokół został przyjęty.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Rewizyjnej w dniu 25.04.2023 r.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do protokołu.

Protokół został przyjęty.

3. Rozliczenie dotacji otrzymanych przez KS STAL z Gminy Kuźnia Raciborska - ciąg dalszy z Komisji z dnia 05.04.2023 r.

Członkowie Komisji na podstawie ustaleń na posiedzeniu Komisji w dniu 05.04.2023 r. przeprowadzili analizę faktur za 2022 rok dot. wydatków poniesionych przez KS STAL za media na stadionie, za paliwo, za wyjazdy na mecze, za opłaty dla sędziów, za opłaty dla trenerów oraz za zakupiony sprzęt (dotyczy faktur wykazanych w rozliczeniach dotacji za 2022 rok).

Komisja dokonała sprawdzenia delegacji przedstawionych do rozliczenia dotacji – delegacje zostały opisane i rozliczone prawidłowo – Komisja nie wniosła uwag.

Następnie Komisja sprawdziła umowy o dzieło przedstawione do rozliczenia dotacji, w których Zarząd Klubu Sportowego „STAL” Kuźnia Raciborska zamawia wykonanie szkolenia grupy młodzieżowej oraz grupy seniorów pod względem motorycznym, taktycznym i technicznym.

Komisja zwróciła uwagę przedstawicielom Klubu Sportowego „STAL”, aby do przedstawionych umów zostały dołączone listy obecności uczestników szkoleń oraz informacja ile godzin trwało szkolenia w danym dniu. Komisja zaznaczyła, że do zawartych umów mają zostać dołączone również wszystkie dokumenty potwierdzające uprawnienia wykonawcy do wykonania przedmiotowych umów.

Przedstawiciele Klubu Sportowego STAL zadeklarowali, że dokumenty, o które prosi Komisja zostaną w najbliższym czasie dostarczone Inspektorowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Komisja poinformowała zebranych, że należy dokonać odpowiedniego zapisu w regulaminie, aby każdy Klub Sportowy otrzymujący dotację, dostarczał do rozliczenia dotacji ww. dokumenty.

W dalszej części Komisja dokonała sprawdzenia rachunków za sędziowanie zawodów piłki nożnej – rachunki zostały opisane prawidłowo – Komisja nie wniosła uwag.

Następnie dokonano sprawdzenia faktur/rachunków za media oraz za paliwo do kosiarki – zostały opisane prawidłowo – Komisja nie wniosła uwag.

Członkowie Komisji poprosili również o omówienie oświadczeń członków stowarzyszenia pracujących społecznie. Pan Marcin Galuszka-Biernacki wyjaśnił, że jest to wkład własny Klubu Sportowego, ale nie finansowy. Wkład ten Klub rozlicza poprzez oświadczenia wolontariuszy. Komisja sprawdziła oświadczenia – zostały prawidłowo opisane – Komisja nie wniosła uwag.

Wszystkie sprawdzone rachunki, faktury i delegacje wraz z zestawieniem wydatków zostały dołączone do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 3 Zestawienia faktur wykazanych przez Klub Sportowy STAL w rozliczeniach dotacji za 2022 rok oraz sprawdzone faktury, rachunki i delegacje.

4. Zaległości KS STAL wobec Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej (MOKSiR).

Komisja zapoznała się z dostarczonymi dokumentami przez MOKSiR, przede wszystkim z umową użyczenia nieruchomości zawartą pomiędzy Miejskim Ośrodkiem Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej, a Klubem Sportowym STAL z siedzibą w Kuźni Raciborskiej, z której wynikają koszty, jakie ponosi użyczający i biorący do używania.

Dyrektor MOKSiR Pani Anna Kijek wraz z Panią Agnieszką Erynkwań przedstawili Komisji informacje nt. zaległości KS STAL wobec MOKSiR.

Pani Dyrektor zaznaczyła, że jest utrudniony kontakt z Klubem Sportowym – nie odbierają korespondencji.

Przedstawiciele Klubu Sportowego STAL wyjaśnili członkom Komisji powody powstałych zaległości. Przekazali, że jedna faktura nie została opłacona. Zostali poproszeni przez Komisję o uregulowanie zaległych płatności za media wobec MOKSiR oraz odbieranie korespondencji kierowanej do Klubu.

Poinformowano Prezesa Zarządu Klubu oraz Wiceprezesa, jakie dokumenty dotyczące zaległości nie zostały przez nich odebrane.

Przedstawiciele Klubu Sportowego STAL przekazali, że zaległości zostaną uregulowane.

Komisja zaproponowała, aby w umowie dotacyjnej wprowadzić informacje, aby Kluby Sportowe złożyły oświadczenia o niezaleganiu w płatnościach wobec gminy i jednostek organizacyjnych gminy.

Załącznik nr 4 Dokumenty dot. zaległości Klubu Sportowego STAL wobec MOKSiR.

5. Umowa użyczenia nieruchomości zawarta pomiędzy Miejskim Ośrodkiem Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej, a KS STAL w Kuźni Raciborskiej.

Przewodnicząca Komisji – Pani Mariola Wajda odczytała zebrany zapisy z umowy użyczenia zawartej pomiędzy MOKSiR, a Klubem Sportowym STAL w Kuźni Raciborskiej.

Przewodnicząca Komisji przekazała Pani Dyrektor Annie Kijek, aby zwrócić uwagę przy kolejnej umowie na powierzchnię najmu działki przeznaczonej na cele sportowe.

Po zapoznaniu się z umową oraz wysłuchaniu przedstawicieli MOKSiR oraz Klubu Sportowego STAL Komisja zaproponowała, aby w umowie użyczenia dokonać zmian

polegających na dodaniu zapisu, że w razie organizowania imprez na stadionie – MOKSiR będzie miał prawo korzystać z pomieszczeń znajdujących się na terenie stadionu.

Członkowie Komisji zwrócili również uwagę, że ze względu na utrudniony kontakt z Klubem Sportowym STAL należy doprecyzować, bądź dopisać wszystkie inne kwestie dotyczące użytkowania stadionu, np. przedstawianie programu imprez, czy rozrywek sportowych, w celu dostosowania harmonogramów działalności MOKSiR i Klubu Sportowego STAL.

Przedstawiciele Klubu Sportowego STAL omówili również, jak aktualnie wygląda działalność Klubu, przekazali, że zaangażowany w Klub jest głównie Prezes i Wiceprezes, brakuje ludzi do pomocy. Poinformowali również o aktualnych potrzebach, które również zgłosili Pani Dyrektor MOKSiR, m.in. przeciekanie dachu.

Komisja wraz z pozostałymi obecnymi na posiedzeniu przekazali, że Klub może w każdej chwili zwrócić się do nich o pomoc. Poprosili również o lepszą współpracę pomiędzy Klubem Sportowym, a MOKSiR.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Ilona Wróbel zgłosiła osobistą chęć pomocy Klubowi Sportowemu.

Zastępca Burmistrza Miasta – Pan Wojciech Gdesz również przekazał, aby Klub korzystał z pomocy, którą proponują Radni. Poprosił Klub o zgłaszanie problemów.

Załącznik nr 5 Umowa Użyczenia nieruchomości.

6. Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za udział i zamknęła 35 posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej
Mariola Wajda

Przygotowała: Danuta Ulman

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl